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' ' FORMULAR VETEDEKLARIMI i

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” ,

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI

| DATELINDJE
VENDLINDJE
| VENDBANIM
NR.ID

B Gjeneahtete te meparshme ‘

(Nése keni ndryshuar zyr’(anshfndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gJenerahtet Uefer
gofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha.té dhénat qé Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengqe verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

jaZANA [SAK.L

(emér, mhiemér, nenshknm)
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| té pasakta konnrmo; saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular

. kam marré

Uner)le nenshkruarf /a
dijeni dhejam [ vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shtetéror dhe i
‘nénshtrohet Verlflklmlf dhe publlklmlt 4 v .

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burglm supas nen.t 190 té Kodit Penal. B - .

- .} - , .

c) T& dhénat e'pasqyruara né ké’t'e_' For‘mular»i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér ver.iﬁkimin e ¢do té dhéne |
‘personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do te dhéné’_tjetér biqmétrike.

| Avd).?_Pasqyrir'nf i t& dhénave t& :pavé'-r.teta;:té .p-a]-oio,t_a,.dhe té'p'asak'ta_ né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit tée gjurméve daktiloskopike passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohe nga kandldlm|/zgjedhja/emer|ml apo ushtnml i

" , metejshem lfunksmmt pubhk

e) Tl‘ajtlml i té dhenave do te kryhet né perputhje me legyslacnonm né fuql per
- -mbro;tjenete dhenave personale Nk e e - - LI

Duke gené i vetedushem per paso;at hgjore né rast te deklanmeve te paverteta té paplota apo

'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE l GJ!THE FORMULARIT .

KUJDES: - JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETWJ SEKSIONI TE.

sv/zmm 'z:fu:a

(emér, mb/emer nenshkr/m)

JZ/Z#H /xL / o, /f/é 74

: (emer,_ 81, nenshkrun)-
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1 A /enl denuar ndonjehere me vend/m q/yqesor te formes sé prere nqa n/e autorltet
-givgésor shq:ptar osei huaj9 (Vendos X perbr/ perqules) T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazcyldhur me vendim cyyqesor te formés
se prere7 (Vendos X perbr/ perQ//Q/es)

E’K/Z/f NA [SAKY

(eme mblemer, nenshkrun)
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it




“NRUNIKCKU:P. G 1486%
ata:stioagons - - o

| o 'W\@V_V mﬁegﬁ‘b@})e ndonjehere né hez‘lm ose ijk!m nqa njé autor/z‘et i hua/, per kryerjen e n/e

- Yepre penale’? (Vendos X pérbri perqya/es) TR AL LN
| i o ) Y .
PO -JO

T4, | :A keni dené ndonjéh'éfé ndaluar apo arrestuar nga organet Ilajzbatuese pér kryerjen e
|
| _ nje vegre penale’ (Vendos X perbr/ perQ//Q/es)

5. A 8shté ‘caktuar ndaj ]USh ndonjehere mase shtrencuese e s:qurlse personale né fuqi
_csejo (Vendos X pé br/perqu/es) . ’

JO"

PO

 Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3a2A1\LA JSA K U

e whae o . .. - (emér, mphiemér, nenshkrlm
P Lo 3 : . ® ‘




6 A eshte Jéshuar ndonjéheré nda/ personlt tual njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur

me kryerien e veprave penale9 LVendos X perbr/ perquqles)

7. A éshté marre ndonjehere per ju masa e deblm/t nga njé shtet j huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em/qraC/on/t g_
ié shteti té huaj) (Vendos

kané té béjné me rrequ//at e géndrimit apo hyrie-daljes né n/'é' z‘err/z‘or té n/e S

X perbr; perqlques) . v A , -

SUZANA 1SAK

emér, nénshkrim)
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- 8. A ken/ /etuar ndon/ehere jashte terrltorlt te Republlkes sé Shq/per/se per mé shume se 1

muaj? ( Vendos X pérbri perQ//q/es)

’ Duke qene i vetedushem pér pasojat hgjore né rast te deklanmeve té paverteta t& paplota apo te =P
: pasakta konfrmo; saktesme e te dhenave té pasqyruara né kété Formular . '

5(/2/9/\1/@ Lsaky «@w

O [emer mb/emer nenshkr/m) e -. g

Shen/m Ne rast refer/m/ té akteve, vend/meve dhe dokumenz‘eve z‘e cakz‘uara bashkeng//t/n/ nje
kop/e te tyre kétij Formular/. 4 AR o S SR

L

Nése pjesé t& cakz‘uara té Formu/am‘ jane té pamjaftueshme per dek/ar/m/n eté dhenave shz‘o aq
pjese sa jLI nevom‘en pér pasqyr/m/n eté gj/z‘ha z‘e dhenave :

54@4 NA 15%} <c/

(emer,




